Monteringsanvisning Saltholmen 20130408-1.1

N O R D H F M®!! BATTRE BADRUM

SV

MONTERINGSANVISNING BADKAR
SALTHOLMEN

Art.nr. BS1570SLE BS1570NLE BS1670SLE BS1670NLE BS1680SLE BS1680NLE BS1770SLE BS1770NLE
RSK.nr 7303180 7303179 7303182 7303181 7303184 7303183 7303188 7303186

Art.nr. BS1770SLD BS1770NLD BS1880SLD BS1880NLD
RSK.nr 7303187 7303185 7303190 7303189

Innehall:

Installation av badkar med front- och gavelpanel, félj separata anvisningar pa: s. 2-3
Installation av badkar med L-panel, f6lj separata anvisningar pa: s. 4-5
Inbyganad av badkar, folj separata anvisningar pa: s.6
Sortiment Saltholmen (inkl. paneler) & matt s.7
Skétselrad och 6vrig information s. 8



MONTERINGSANVISNING
MED FRONT- OCH GAVELPANEL

Innehall badkar: Innehall frontpanel: Innehall gavelpanel: Innehall utloppssats:
1. Metallskena (2st) 1. Clips till panel (4st) 1. Clips till panel (2st) 1. Pop-up ventil (1)

2. Gangad sting M10/M12 (4st) 2. Panelskruv 19mm (4st) 2. Panelskruv 19mm (2st) 2. Utloppsrdr (1st)

3. Mutter M10/M12 (12st) 3. Kort panelkonsol (2st) 3. Lang panelkonsol (2st) 3. Vinkelkoppling (1st)
4. Sjalvborrande skruv 19mm (8st) 4. Magnetisk fastanordning; 4. Magnetisk fastanordning;

5. Ben 40mm (4sf) magnetarm och metallbricka (2st) magnetarm och metallbricka (2st)

6. Fottill ben (4st)
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1. Innan installationen, kontrollera att badkaret inte har skadats under transporten.
2. Légg en filt, matta eller liknande mjukt material pa golvet for att forhindra att badkaret repas och placera forsiktigt badkaret upp och ner pa detta.

3. Montera fast metallskenorna (fig. A1) pa undersidan av badkaret med de sjélvborrande skruvarna (fig. A2). Placera dem sa néra kanten som
mojligt (for att undvika att badkaret tippar), dock ej ndrmare an 50mm fran kanten (fig. A3) och ej 6ver utloppshélet.

4. Badkaret levereras med fétter och ben. Montera dessa (fig. A4). | samband med detta montera dven panelkonsolerna. Skruva i magnetarmen
i konsolen och placera metallbrickan pad magneten. (fig. A5) Panelkonsolen fasts mellan metallskenan och muttern pa den géngade stangen.
Justera sedan benen till dnskad hojd. Se till att den nedre muttern (I&smuttern) sitter pa plats nar badkaret placeras i vagratt lage.

5. Montera nu fast clipsen i de forborrade hélen i badkarets underkant (fig. A6). Om clipsen fésts p& annan plats dn dér det &r forborrat s& méste

man forborra sjélv. Clipsen skall sticka ut 3-4mm utanfér badkarets kant (fig. A7). Vand badkaret s att det star pa sina fotter.
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6. Montera sedan panelerna (fig. B). Vi rekommenderar att skyddsplasten behalls p& under installationen och tas bort férst nar panelerna ar fardig-
monterade. Om badkaret ska monteras med gavelpanel sa skall denna monteras férst (fore frontpanel). Ta bort skyddsfilmen fran den dubbelhéf-
tande tejpen som sitter pd metallbrickan och tryck sedan panelen mot denna (fig. B1). P4 sa sétt placeras metallbrickan korrekt i forhallande till
magneten.

7. Justera konsolerna om det behdvs sé att panelen hanger pa ratt satt, anvand gdrna ett vattenpass till detta (fig. C).

Fig. D Fig. E o SN

8. Avldgsna flikarna som sitter in mot vdggen med en fintandad sdg (fig. D). Bde front- och gavelpanel kan anpassas med en fintandad bégfil om
véggen &r ojdmn.

9. Tabort panelerna och justera fétterna sé att badkaret stér stadigt pa golvet och inte gungar. Kontrollera att badkaret ar horisontellt med hjalp av
ett vattenpass (fig. E) och i ratt lage innan lasmuttern pa badkarsbenet dras at (fig. A4).
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9. Montera fast utloppssatsen, dvs pop-up ventil (fig. F), vinkelkoppling och utloppsror (fig. G) i badkaret och anslut till avioppet. Fyll sedan bad-

karet med vatten och kontrollera att inga anslutningar lacker.

10. Tappa ur vattnet innan du monterar pa panelerna igen.



MONTERINGSANVISNING

MED L-PANEL

Innehall badkar: Innehall L-panel: Innehall utloppssats:
1. Metaliskena (2st) 1. Clips till panel (7st) 1. Pop-up ventil (1st)

2. Géngad sting M10/M12 (4st) 2. Panelskruv 19mm (7st) 2. Utloppsror (1st)

3. Mutter M10/M12 (12st) 3. Lang panelkonsol (1st) 3. Vinkelkoppling (1st)
4. Sjalvborrande skruv 19mm (8st) 4.  Kort panelkonsol (1st)

5. Ben 40mm (4st) 5. Magnetisk fastanordning;

6. Fottill ben (4st) magnetarm och metallbricka (2st)
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1. Innan installationen, kontrollera att badkaret inte har skadats under transporten.

2. Légg en filt, matta eller liknande mjukt material pa golvet for att forhindra att badkaret repas och placera forsiktigt badkaret upp och ner pa detta.

3. Montera fast metallskenorna (fig. A1) pa undersidan av badkaret med de sjélvborrande skruvarna (fig. A2). Placera dem sa néra kanten som
mojligt (for att undvika att badkaret tippar), dock ej ndrmare an 50mm fran kanten (fig. A3) och ej 6ver utloppshélet.

4. Badkaret levereras med fétter och ben. Montera dessa (fig. A4). | samband med detta montera dven panelkonsolerna. Skruva i magnetarmen
i konsolen och placera metallbrickan pad magneten. (fig. A5) Panelkonsolen fasts mellan metallskenan och muttern pa den géngade stangen.
Justera sedan benen till dnskad hojd. Se till att den nedre muttern (I&smuttern) sitter pa plats nar badkaret placeras i vagratt lage.

5. Montera nu fast clipsen i de forborrade hélen i badkarets underkant (fig. A6). Om clipsen fésts p& annan plats dn dér det &r forborrat s& méste
man forborra sjélv. Clipsen skall sticka ut 3-4mm utanfér badkarets kant (fig. A7). Vand badkaret s att det star pa sina fotter.
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{B1 . Magnetiska}
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6. Montera sedan panelen. Vi rekommenderar att skyddsplasten behélls pa under installationen och tas bort forst nar panelen ar fardigmonterad. Ta

bort skyddsfilmen fran den dubbelh&ftande tejpen som sitter pd metallbrickan och tryck sedan panelen mot denna (fig. B1). P4 sa sétt placeras
metallbrickan korrekt i forhallande till magneten.

7. Placera den korta dndan av panelen mot badkaret. Skjut in panelen. Vid behov, anvand ett platt foremal till att pressa ner clipsen. Se dock till att
inte repa panelen eller badkaret. Fortsétt p4 samma sétt langsmed hela kortsidan. Gor pa samma sétt Iangs med langsidan till dess att panelen
ar sakert fastmonterad med alla clips. Justera konsolerna om det behdvs sé att panelen hinger pa ratt sétt, anvand garna ett vattenpass till detta
(fig. C).

8. Ta bort panelen och justera fotterna s att badkaret star stadigt pa golvet och att inte gungar. Kontrollera att badkaret &r horisontellt med hjélp av
ett vattenpass (fig. D) och i rétt Idge innan Iasmuttern p& badkarsbenet dras at (fig. A4).
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9. Montera fast utloppssatsen, dvs pop-up ventil (fig. E), vinkelkoppling och utloppsror (fig. F) i badkaret och anslut till avloppet. Fyll sedan badka-

ret med vatten och kontrollera att inga anslutningar I&cker.

10. Tappa ur vattnet innan du monterar pa panelen igen.



MONTERINGSANVISNING

INBYGGNAD

Innehall badkar: Innehall utloppssats:
1. Metaliskena (2st) 1. Pop-up ventil (1st)

2. Géngad stang M10/M12 (4st) 2. Utloppsror (1st)

3. Mutter M10/M12 (12st) 3. Vinkelkoppling (Tst)
4. Sjélvborrande skruv 19mm (8st)

5. Ben 40mm (4st)

6. Fottill ben (4st)
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Innan installationen, kontrollera att badkaret inte har skadats under transporten.

Légg en filt, matta eller liknande mjukt material pa golvet for att forhindra att badkaret repas och placera forsiktigt badkaret upp och ner pa detta.
Montera fast metallskenorna (fig. A1) pa undersidan av badkaret med de sjélvborrande skruvarna (fig. A2). Placera dem sé& ndra kanten som
mojligt (for att undvika att badkaret tippar), dock ej ndrmare an 50mm fran kanten (fig. A3) och ej 6ver utloppshalet.

Badkaret levereras med fotter och ben. Montera dessa (fig. A4). Justera sedan benen till 6nskad hojd. Se till att den nedre muttern (ldsmuttern)
sitter pa plats nar badkaret placeras i vagratt lage. Vand badkaret. Justera ev. fotterna sé att badkaret star stadigt pa golvet och att inte gungar.
Montera fast utloppssatsen, dvs pop-up ventil, vinkelkoppling och utloppsrér (se fig. E & F pa sida 5) i badkaret och anslut till avioppet. Fyll
sedan badkaret med vatten och kontrollera att inga anslutningar lacker.

Nu dr badkaret Klart for att byggas in. OBS! Tank pa att gdra en lucka sé att avioppet kan nés i handelse av eventuella stopp.

Ta bort den resterande skyddsfilmen fran badkaret, fyll badkaret med vatten och tata med silikon runt badkaret vid behov. Lat vattnet sta i badka-
ret under 24 timmar sd att silikonet kan harda i ratt I1age under vattentyngd (fig. B).

Tappa ur vattnet ur badkaret. Tata fogarna pé framsidan och gaveln av badkaret med silikon.
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SORTIMENT & MATT

Produkt

Badkar
Badkar
Panel front
Panel front
Panel gavel
Panel gavel
Badkar
Badkar
Panel front
Panel front
Panel gavel
Panel gavel
Badkar
Badkar
Panel front
Panel front
Panel gavel
Panel gavel
Badkar
Badkar
Badkar
Badkar
L-panel
Panel front
Panel front
Panel gavel
Panel gavel
Badkar
Badkar
L-panel
Panel front
Panel front
Panel gavel
Panel gavel
Nackkudde

Art.nr.

BS1570SLE
BS1570NLE
PF1570SL
PF1570NL
PG7050SL
PG7050NL
BS1670SLE
BS1670NLE
PF1670SL
PF1670NL
PG7054SL
PG7054NL
BS1680SLE
BS1680NLE
PF1680SL
PF1680NL
PG8054SL
PG8054NL
BS1770SLE
BS1770NLE
BS1770SLD
BS1770NLD
PL1770NL
PF1770SL
PF1770NL
PG7050SL
PG7050NL
BS1880SLD
BS1880NLD
PL1880NL
PF1880SL
PF1880NL
PG8054SL
PG8054NL
BNK900

Métt (LxB) mm

1500x700
1500x700

1575x700
1575x700

1600x800
1600x800

1700x700
1700x700
1700x700
1700x700

1800x800
1800x800

Passar till

Saltholmen 1500x700
Saltholmen 1500x700
Saltholmen 1500x700
Saltholmen 1500x700

Saltholmen 1575x700
Saltholmen 1575x700
Saltholmen 1575x700
Saltholmen 1575x700

Saltholmen 1600x800
Saltholmen 1600x800
Saltholmen 1600x800
Saltholmen 1600x800

Saltholmen 1700x700
Saltholmen 1700x700
Saltholmen 1700x700
Saltholmen 1700x700
Saltholmen 1700x700

Saltholmen 1800x800
Saltholmen 1800x800
Saltholmen 1800x800
Saltholmen 1800x800
Saltholmen 1800x800
Alla Saltholmen

Oversiktsbilder & matt:

Rygglutning: Enkel

1500/ 1575/ 1600 / 1700 / 1800 mm

Material

Vit Standard-akryl

Vit Nordurit® forstarkt akryl
Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard-akryl

Vit Nordurit® forstarkt akryl
Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard-akryl

Vit Nordurit® forstarkt akryl
Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard-akryl

Vit Nordurit® forstarkt akryl
Vit Standard-akryl

Vit Nordurit® forstarkt akryl
Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard-akryl

Vit Nordurit® forstarkt akryl
Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Vit Standard

Vit Nordurit® forstarkt

Gra komposit

Placering

Liksidigt
Liksidigt

Liksidigt
Liksidigt

Liksidigt
Liksidigt

Liksidigt
Liksidigt
Liksidigt
Liksidigt

Liksidigt
Liksidigt

Rygglutning: Dubbel

700/ 800 mm

410 - 480 mm

565 / 590 / 595 mm

700 / 800 mm

565 / 590 mm

198
198

246
246

247
247

228
228
165
165

230
230

Rygglutning Totalhdjd Baddjup Volym (liter)
mm mm
Enkel 565 410
Enkel 565 410
Enkel 595 480
Enkel 595 480
Enkel 590 430
Enkel 590 430
Enkel 565 410
Enkel 565 410
Dubbel 565 410
Dubbel 565 410
Dubbel 590 440
Dubbel 590 440
1700 / 1800 mm
®
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SKOTSELRAD &
OVRIG INFORMATION

Skotsel av ditt badkar:

Genom att folja foljande punkter sd haller du ditt badkar frascht i manga ar framéver:

e \Varje gang efter anvdndning ska badkaret skéljas med rent vatten eller vatten och flytande rengéringsmedel (Ids noga under “Viktigt”
nedan) for att inte skada ytan. Detta bor ske snarast efter anvandning d& badkarsytan fortfarande &r varm. Darigenom kan olosliga
tval-, fett- och smutsavlagringar som annars skulle harda pa ytan aviagsnas lattare.

e |omraden med hart vatten bildas kalkavlagringar. Kalkavlagringar avidgsnas genom att rengdra badkaret efter anvdndning med en
mjuk svamp och flytande diskmedel i varmt vatten. Skolj sedan ordentligt med kallt vatten.

e Med jamna mellanrum bér ventil och utloppsrdr rensas fran eventuella féroreningar.

Badkaret ska inte vara kontinuerligt vattenfyllt utan ska tommas efter varje bad. Da behdvs ingen kemikaliebehandling av vattnet.

Viktigt:

Anvand EJ rengdringsmedel med slipeffekt.

Anvand EJ rengdringsmedel som innehaller blekmedel, etylalkohol eller ammoniak.

Lat EJ badkaret komma i kontakt med nagellacksborttagningsmedel eller rengdringsmedel som innehaller aceton.
Lat EJ badkaret komma i kontakt fargborttagningsmedel eller andra typer av skadliga 16sningsmedel.

Ovrig information:

Om du saknar nagon information om badkaret, t ex matt och ritningar, besok garna var hemsida www.nordhem.se. Dér hittar du produkt-
blad som innehaller denna typ av information.

E E < Besok var hemsida NORDHEM VARME AB
. Utédngarna 26

- SE - 417 48 Goteborg
-1 Telefon: 031-23 25 27

Fax: 031-55 55 79
E info@nordhem.se
. www.nordhem.se



